2025年４月３日

各  位

会 社 名 株式会社  サイバーリンクス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東  直 樹

（コード番号：3683 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 総合管理部長 鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

IRTVにおける動画公開のお知らせ

当社は、株式会社IR Roboticsが運営する動画メディア「IRTV」において、当社代表取締役社長

東 直樹による動画を以下のリンク先で公開しましたのでお知らせいたします。本動画では、2025

年２月14日に公表した、2024年12月期決算について、対談形式で解説しております。

記

１．動画概要

（１）動画内容

①業績ハイライト

②@rmsV6 について

③今後の見通し

④今期の四半期推移について

⑤次期中期経営計画について

⑥株主還元について

（２）公開 URL

https://youtu.be/tlG2d990ANQ

※リンク先は株式会社 IR Roboticsのページです。

以上

https://youtu.be/tlG2d990ANQ